



attana
research services and systems

Kvartalsrapport

för

AttanaAB

556931-4106

Perioden

2025-01-01--2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under perioden (1 januari – 31 mars 2025)

- **Presentation av nya forskningsresultat inom borreliadiagnostik:**
Attana presenterade nya forskningsresultat inom borreliadiagnostik vid ESCMID Global 2025-kongressen. Även om studien fokuserade på borrelia, bygger den på en teknikplattform som är generell och applicerbar på flera andra infektionssjukdomar – särskilt där traditionella serologiska tester inte är tillräckligt specifika.
Det gör teknologin relevant inom ett brett spektrum av diagnostiska tillämpningar. Studien demonstrerade hur Attanas teknologi kan mäta immunsvaret i realistiska biologiska miljöer, vilket möjliggör förbättrad diagnostik och patientstratifiering.
 - **Förlängning av service- och supportavtal med ledande hälsoinstitut i USA:**
Ett ledande hälsoinstitut i USA förlängde sitt service- och supportavtal med Attana, vilket nu går in på sitt fjärde år. Detta samarbete är en viktig del i bolagets strategi att etablera starka referenskunder i USA.
 - **VD-byte:**
Styrelsen i Attana AB utsåg Anna Hellergård till ny VD, med tillträde den 1 april 2025. Anna har en bakgrund inom molekylär cellbiologi och erfarenhet från ledande befattningar inom MedTech och andra kunskapsintensiva sektorer.
Tidigare VD och grundare, Teodor Aastrup, övergick till rollen som forskningschef.
 - **Bekräftad order från tyskt universitet:** I mars erhöll Attana en bekräftad order på ett analysinstrument från ett tyskt universitet.
Affären är ett direkt resultat av bolagets framgångsrika samarbete med ett amerikanskt universitet, vars forskning nyligen accepterats för publicering i den ansedda tidskriften PNAS. Datum för publikation meddelas inom kort.
 - **Finansiell översikt** (ej reviderad av bolagets revisor):

○ Nettoomsättning	1,5 (2,3) Mkr
○ Aktiverat arbete för egen räkning	0,5 (0,2) Mkr
○ Övriga rörelseintäkter	0,0 (0,0) Mkr
○ Rörelseresultat	-0,4 (-0,6) Mkr
○ Resultat efter finansiella poster	-0,4 (-1,1) Mkr
○ Resultat efter skatt	-0,4 (-1,1) Mkr
○ Resultat per aktie	-0,0003 (-0,0028) kronor
-

Väsentliga händelser efter periodens utgång (1 april – 13 maj 2025)

- **Flytt av årsstämma och delårsrapport:** Styrelsen beslutade att flytta årsstämman och delårsrapporten från den 9 till den 20 maj 2025 för att säkerställa en effektiv överlämning till den nya VD:n.
- **Fortsatt prioritering av Attanas teknik trots nedskärningar hos amerikansk kund:** Trots omfattande personalneddragningar hos ett av Attanas större forskningskunder i USA, har det bekräftats att projekt som involverar Attanas teknologi kommer att fortsätta som planerat. Detta understryker teknikens strategiska betydelse och relevans inom avancerad läkemedels- och infektionsforskning.
- **Implementering av ny marknadsstrategi för ökad synlighet och tillväxt:** Som en del av bolagets kommersialiseringstrategi har Attana under april implementerat en ny marknadsföringsstrategi med fokus på digital synlighet och ökad målgruppsriktad kommunikation. Detta inkluderar publicering av nytt videomaterial samt ökad närvaro på sociala plattformar för att stärka bolagets varumärke och driva kundengagemang inför kommande affärssatsningar.

VD har ordet – Q1 2025

Under det första kvartalet 2025 har Attana fortsatt att stärka sin position inom avancerad biosensorik och immunanalys. En särskilt glädjande händelse är den bekräftade ordern från ett tyskt universitet, som inkom i mars. Denna affär är ett direkt resultat av vårt framgångsrika samarbete med ett amerikanskt universitet, vars forskning nyligen accepterats för publicering i den ansedda tidskriften PNAS. Vi ser fram emot att dela mer information när embargot hävs.

Det tyska universitetet har visat stort intresse för vår teknologi, och flera av deras forskare har tidigare arbetat med våra instrument på andra institutioner. Detta öppnar för möjligheter att ytterligare expandera vår närvaro i regionen.

Vi har även presenterat nya forskningsresultat inom borreliadiagnostik vid ESCMID Global 2025. Denna studie inte bara bekräftar vår teknologis prestanda inom ett komplext diagnostiskt område – den demonstrerar också en bredare potential. Samma analysprincip kan tillämpas på flera andra infektionssjukdomar där konventionella tester inte räcker till, exempelvis virus med komplex immunprofil. Det stärker vår roll i utvecklingen av mer precisa och individanpassade diagnostiklösningar.

Vi ser en konkret möjlighet att kapitalisera på dessa resultat redan under 2025 genom tre huvudsakliga spår: (1) utökad försäljning av instrument till akademiska och diagnostiska centra med särskilt intresse för infektionssjukdomar, (2) utlicensiering eller partnerskap inom testutveckling samt (3) erbjudande av analystjänster för externa prov som ett första steg mot kommersialisering av diagnostiklösningar.

Vi har under kvartalet inlett ett mer strukturerat arbete för att öka vår synlighet och kommersiella närvaro, med fokus på förstärkt digital kommunikation och planering av kommande marknadsaktiviteter. Detta arbete har trappats upp under det andra kvartalet med fler fysiska kundmöten, ökat deltagande i relevanta branschevenemang och riktade marknadsföringsinsatser – aktiviteter som också innebär ökade res- och kommunikationskostnader. Dessa satsningar är dock centrala för att bygga långsiktiga relationer, driva efterfrågan och skapa förutsättningar för framtida tillväxt.

Även finansiellt ser vi positiva tecken. Nettoomsättningen uppgick till 1,6 Mkr och resultatet efter finansiella poster förbättrades avsevärt jämfört med samma period i fjol – från –1,10 Mkr till –426 tkr. Vi har mer än fördubblat vårt aktiverade utvecklingsarbete, vilket speglar ett fortsatt fokus på teknologisk förädling. Samtidigt visar kostnadsstrukturen på ökad effektivitet med minskade externa kostnader och ett internt kompetenslyft. Sammantaget visar detta att vi har god kontroll på verksamheten samtidigt som vi investerar i framtida tillväxt.

Inför den kommande utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO2 i juni, är vi fast beslutna att fortsätta leverera på våra strategiska mål. Med nytt kapital avser vi att accelerera våra satsningar inom både försäljning, digitalisering och kommersialisering – i linje med den plan vi presenterat för TO2 och TO3. Vi fokuserar på att omvandla vetenskapliga framsteg till kommersiella framgångar och ser med tillförsikt på framtiden.

Tack för ert fortsatta stöd.

Anna Hellergård
VD, Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2025-01-01 -2025-03-31	2024-01-01 -2024-03-31	2024-01-01 -2024-12-31
Total omsättning	2 146 496	2 574 293	7 197 120
Resultat	-426 893	-1 098 173	-12 776 587
Antalet utestående aktier	1 379 206 967	387 975 759	1 379 206 967
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	1 379 206 967	387 975 759	654 089 706
Resultat per aktie	-0,0003	-0,0028	-0,0195

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

Ägare	Aktier	Ägarandel
Nabseth, Arne	298 841 650	21,67%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	89 348 374	6,48%
Manokian, Rafi	70 458 851	5,11%
Tvaa AB (Teodor Aastrup)	64 469 095	4,67%
Ofsen, Göran	32 112 300	2,33%
Wiemann, Horst	19 456 058	1,41%
Löderup, Fridtjov	17 840 168	1,29%
Jendeberg, Lena	14 953 158	1,08%
Bystedt, Patrik	13 001 000	0,94%
Kidbro, Oscar	12 711 000	0,92%
Andersson, Magnus	11 496 617	0,83%
Eskel, Mikael	11 221 382	0,81%
Kidbro, Oscar	10 920 005	0,79%
Aktiebolaget Gurkmejan	10 817 292	0,78%
Bengtsson, Lennart	10 800 409	0,78%
Chouha, Tony	10 597 908	0,77%
Levicki, Ken	9 440 341	0,68%
Confundi Group AB	8 384 880	0,61%
Lundh, Rolf	8 203 125	0,59%

Rapportkalender

Årsstämma	2025-05-20
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-20
Halvårsrapport H1 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q2 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q3 2025	2025-11-21
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-27
Årsredovisning 2025	2026-04-03

Resultaträkning	2025-01-01 -2025-03-31	2024-01-01 -2024-03-31	2024-01-01 -2024-12-31
Belopp i kronor			
Nettoomsättning	1 590 204	2 316 383	4 103 748
Aktiverat arbete för egen räkning	511 695	242 518	2 509 723
Övriga rörelseintäkter	44 597	15 392	583 649
	2 146 496	2 574 293	7 197 120
Rörelsens kostnader			
Underkonsulter	0	-209 375	-348 958
Handelsvaror	-308 895	-70 469	-299 691
Övriga externa kostnader	-411 036	-676 562	-5 267 695
Personalkostnader	-1 076 827	-1 651 153	-5 984 133
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-716 623	-533 668	-5 306 365
	-2 513 381	-3 141 227	-17 206 842
Rörelseresultat	-366 885	-566 935	-10 009 722
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	241	5 554
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60 022	-531 479	-2 772 419
	-60 007	-531 238	-2 766 865
Resultat efter finansiella poster	-426 893	-1 098 173	-12 776 587
Resultat före skatt	-426 893	-1 098 173	-12 776 587
Periodens resultat	-426 893	-1 098 173	-12 776 587

Balansräkning	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	17 198 944	18 180 069	17 403 872
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 378 844	2 992 378	1 350 776
	18 577 788	21 172 447	18 754 648
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	452 617	0
Summa anläggningstillgångar	18 577 788	21 625 064	18 754 648
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	3 050 603	3 249 728	3 345 316
Förskott till leverantörer	0	163 400	0
	3 050 603	3 413 128	3 345 316
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 264 132	2 019 242	153 263
Övriga fordringar	145 899	194 923	552 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	683 979	434 067	189 824
	2 094 010	2 648 232	895 147
<i>Kassa och bank</i>	0	0	1 573 757
Summa omsättningstillgångar	5 144 613	6 061 360	5 814 220
SUMMA TILLGÅNGAR	23 722 401	27 686 423	24 568 868
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8 275 242	2 327 855	8 275 242
Fond för utvecklingsutgifter	13 980 550	15 340 993	14 564 796
	22 255 791	17 668 847	22 840 038
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	-4 121 270	765 044	8 071 070
Periodens resultat	-426 893	-1 098 173	-12 776 587
	-4 548 163	-333 129	-4 705 517
Summa eget kapital	17 707 628	17 335 718	18 134 521
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 372 938	2 308 333	2 372 938
Summa långfristiga skulder	2 372 938	2 308 333	2 372 938
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	140 464	78 797	0
Skulder till kreditinstitut	371 784	765 556	371 784
Leverantörsskulder	2 017 040	1 097 358	2 632 997
Aktuella skatteskulder	6 138	2 247	0
Övriga skulder	481 085	5 979 089	644 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	625 322	119 325	412 340
Summa kortfristiga skulder	3 641 834	8 042 372	4 061 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 722 401	27 686 423	24 568 868

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-13 787 162	13 787 162	0
Nyemission	6 639 295		-6 905 965	12 743 887			12 477 217
Fond för utvecklingsutgifter		-921 343			921 343		0
Årets resultat						-12 776 587	-12 776 587
Eget kapital 2024-12-31	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	-13 351 241	-12 776 587	18 134 521
Eget kapital 2025-01-01	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	-13 351 241	-12 776 587	18 134 521
Disposition enligt beslut av årets årsstämma							0
Fond för utvecklingsutgifter		204 928			-204 928		0
Periodens resultat						-426 893	-426 893
Eget kapital 2025-03-31	8 275 241	14 769 723	0	21 422 313	-13 556 169	-13 203 480	17 707 628

Kassaflödesanalys	2025-01-01 -2025-03-31	2024-01-01 -2024-03-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-426 893	-1 098 173	-12 776 587
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	732 503	535 091	5 535 752
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	305 611	-563 082	-7 240 835
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändringar av varulager och pågående arbete	294 713	-83 400	-15 588
Förändring av kundfordringar	-1 110 869	-1 908 599	-42 620
Förändringar av kortfristiga fordringar	-87 994	7 034 405	6 925 768
Förändring av leverantörsskulder	-615 957	-546 537	989 102
Förändring av kortfristiga skulder	55 919	-1 653 626	-2 695 339
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 158 578	2 279 160	-2 079 512
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-539 763	-253 073	-2 652 315
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	319 587
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-539 763	-253 073	-2 332 728
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	12 477 217
Amortering av lån	0	-2 040 000	-6 369 167
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-2 040 000	6 108 050
Periodens kassaflöde	-1 698 340	-13 913	1 695 810
Likvida medel vid periodens början			
Likvida medel vid periodens början	1 573 757	-70 039	-70 039
Kursdifferenser i likvida medel			
Kursdifferenser i likvida medel	-15 880	5 155	-52 014
Likvida medel vid periodens slut	-140 464	-78 797	1 573 757